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FORSVARSSTUDIEN 07 - HØRING 
 
Harstad kommunestyre gjorde følgende uttalelse til Forsvarsstudien i møte 15.11.2007: 

 
Alliert trening må bli i Harstad - Evenes flystasjon må utnyttes 
 
1. Harstad kommunestyre er tilfreds med at Forsvarssjefen i sin "Forsvarsstudie 

2007" om fremtidens norske Forsvar fortsatt vil satse på Harstad som 
forsvarsby i nord. Pr. i dag er det over 300 forsvarsarbeidsplasser i byen. 
Kommunen vil  legge til rette for at disse gis gode utviklingsmuligheter. Det 
gjelder Kystjegerkommandoen på Trondenes, Forsvarets lønnsadministrasjon, 
Forsvarets Musikk, Forsvarsbygg og en del mindre avdelinger som har Harstad 
som lokaliseringssted. 

 
2.  I studien foreslås Alliert Treningssenter Nord på Åsegarden i Harstad flyttet til 

Troms Innland. Dette er kommunestyret uenig i og mener Regjering og Storting 
i den videre behandling må sørge for at alliert trening fortsatt har Harstad og 
Åsegarden som base. En samlet vurdering av kapasitet og økonomi taler etter 
vårt syn klart i favør av Harstad. Dette kan om ønskelig dokumenteres. 

 
3.   Alliert trening er et viktig element i norsk forsvars- og sikkerhetspolitikk og en 

sentral del av  vårt NATO-medlemskap. Kommunestyret er enig i at det bygges 
opp ett norsk alliert treningssenter som får en bemanning som gjør at denne 
virksomheten kan utvikles og styrkes i årene fremover. Åsegarden/Harstad har 
alle forutsetninger for å fylle denne rollen. Over flere år har det vært bygd opp 
kompetanse på dette felt i Harstad. 

 
4.  De allierte styrkene som trener med utgangspunkt Harstad/Åsegarden melder  

tilbake at de er svært tilfreds med det militærfaglige utbytte de har av denne 
treningen nettopp i vårt område. Kommunestyret mener denne 
tilbakemeldingen fra våre allierte må tillegges avgjørende vekt. Et fersk 
eksempel på dette - fra sjefen for en nederlandsk avdeling med rundt 500 
soldater som hadde trening her i høst,  vedlegges denne uttalelsen. I januar 
neste år kommer en britisk marineinfanteribrigade med rundt 3.000 soldater for 
å drive vintertrening i Harstad-området. De har tidligere gitt uttrykk for stor 
tilfredshet med å trene nettopp i vår region. 
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5.  Kommunestyret i Harstad gir også full støtte til at Evenes flystasjon får en 
sentral rolle som jagerflybase i nord. Det er investert flere milliarder kroner i 
denne flystasjonen som uten større kostnader vil kunne gjøres operativ. 
Stasjonen ligger også slik til at den har mange operative fordeler. 
Harstad/Narvik-regionen vil uten problemer raskt kunne bosette personell som 
skal arbeide ved stasjonen. 

 
Med hilsen 
Ordføreren i Harstad  
 
 
 
Helge Eriksen 
 
 
 
 
 
 

 


